conferidas pelo artigo 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica criado um emprego em comissão de Assessor de Imprensa e Comunicação, padrão cento e quarenta e
sete (147) da tabela geral de vencimento dos servidores municipais, regido pela Consolidação das Leis Trabalhistas­
CLT, com provimento de livre nomeação e exoneração, para assessorar a Presidência e Mesa Diretora, na mídia em
geral da Câmara.

Parágrafo único.